2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2021

  № 388
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 7 апреля 2021 года № 360 «О назначении публичных слушаний
по теме «Проект внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Кореновского городского поселения Кореновского
района, применительно к текстовой части (порядок применения
правил землепользования и застройки и внесения в них изменений, градостроительные регламенты)»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 апреля 2021 года № 200 «Об объявлении в Краснодарском крае 11 мая 2021 г. нерабочим днем» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 7 апреля 2021 года № 360 «О назначении публичных слушаний по теме «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района, применительно к текстовой части (порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений, градостроительные регламенты)» следующее изменение:

1.1. По тексту постановления слова «11 мая 2021 года» заменить словами «12 мая 2021 года».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев